
MODIFICATIONS DE DESSERTE
ENTRE CORBEIL ESSONNES ET PARIS GARE DE LYON
LE VENDREDI 8 MARS
MERCI DE CONSULTER LES TABLEAUX CI-DESSOUS POUR EN CONNAÎTRE LES DÉTAILS

FICHE HORAIRES 
TRAINS + BUS

Corbeil-Essonnes > Paris gare de Lyon

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

Le vendredi 8 mars, le train SOPA  de 23h55 au départ de Corbeil-Essonnes ne circule pas.

Un service de bus est mis en place.

JOVA DEPA UOPA JOVA DEPA SOPA

LU à JE VE LU à JE VE

CORBEIL-ESSONNES 23:21 23:32 23:32 23:51 23:55 23:55 23:55

LE BRAS-DE-FER 23:36 23:36 23:59 23:59 0:05

EVRY-COURCOURONNES 23:39 23:39 0:02 0:02 0:11

ORANGIS-BOIS-DE-L’ÉPINE 23:42 23:42 0:05 0:05 0:21

GRIGNY-CENTRE 23:45 23:45 0:08 0:08 0:30

ÉVRY 23:25 23:55

GRAND-BOURG 23:28 23:58

RIS-ORANGIS 23:32 0:02

VIRY-CHÂTILLON 23:36 23:49 23:49 0:06 0:12 0:12 0:40

JUVISY 23:38 23:52 23:52 0:08 0:15 0:15 0:45

VIGNEUX-SUR-SEINE 23:56 23:56 0:19 0:19 0:57

VILLENEUVE-ST-GEORGES 0:01 0:01 0:24 0:24 1:07

VILLENEUVE-TRIAGE 0:04 0:04 0:27 0:27 1:12

CRÉTEIL-POMPADOUR 0:07 0:07 0:30 0:30 1:30

LE VERT-DE-MAISONS I I 0:33 1:35

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 0:13 0:13 0:36 0:36 1:41

PARIS-GARE-DE-LYON 0:20 0:43 1:57

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 0:20 0:43


